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Jak  wiadomo  lewicowa  stacja  telewizyjna  CNN  chętnie
przyłączyła się do rozpętanej niedawno nagonki na tak zwane
„fake news”. Określano tak obecne w Internecie informacje,
które  różnią  się  od  tych  rozprzestrzenianych  w  ramach
mainstreamu  gdzie  panuje  powszechna  zgodność  poglądów.  Tym
razem  to  właśnie  dziennikarze  CNN  zostali  przyłapani  na
kreowaniu rzeczywistości.

W opublikowanym dzień po zamachach w Londynie przekazie dla
stacji  CNN,  wykonywanym  przez  dziennikarkę  Becky  Anderson,
występowała  ona  na  tle  rzekomo  protestujących  muzułmanów,
którzy trzymali tabliczki w stylu „#ISIS WILL LOSE”. Był to
rzekomo spontaniczny protest dobrych muzułmanów. Manipulacja
udała  się  doskonale  i  CNN  mógł  opublikować  to  niby
przypadkiem, kreując odpowiedni przekaz do społeczeństwa.

Jednak na nagraniu wykonanym przez jednego z przypadkowych
świadków  tego  „protestu  muzułmanów”  widać  wyraźnie,  że  to
właśnie  dziennikarka  CNN  ustawia  swoich  muzułmanów  z
karteczkami tak, aby dobrze wyglądali w tle. Przesuwa ich
jakby stali w chórze sprawdzając do końca ujęcie. Gdy zaczyna
się przekaz niektórzy świadkowie poczuli się rozbawieni tą
surrealistyczną scenką odgrywaną na ulicach Londynu.

Potem  okazało  się  jeszcze,  że  „protestem  muzułmanów”  w
Londynie  zainteresowała  się  też  agencja  Associated  Press,
która  również  przyłączyła  się  do  ocieplania  wizerunku
islamistów.  Podobno  na  miejsce  wybierał  się  też  wóz
transmisyjny  BBC.  Tak  się  właśnie  tworzy  „fake  news”.
Mistrzowie tego gatunku tacy jak CNN czy BBC, nie czekają na
pewne  wydarzenia,  tylko  je  kreują,  bo  by  się  mogli  nie
doczekać. A skoro mądrość etapu w tym lewackim planie nakazuje
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teraz  popierać  islamistów  w  ich  ekspansji  na  naszym
kontynencie,  to  tworzy  się  takie  „fakty”  nazywając  je
wiadomościami.
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